РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018 года                                                                                            № 36
сл. Дячкино

Об утверждении отчетов об исполнении плана реализации муниципальных программ Дячкинского сельского поселения за 2 квартал 2018 года
В соответствии с постановлением Главы Дячкинского сельского поселения от 09.09.2013 № 56 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дячкинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры» согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы «Ремонт и содержание здания Администрации Дячкинского сельского поселения» согласно приложению № 2.

3. Утвердить отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Дячкинского сельского поселения» согласно приложению № 3.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дячкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского
сельского поселения                                                                            Ю.С. Филиппова